—x—
Ambasadorulă română din Petersburgu, d. Crețu-

lescu, părăsesce definitivă acestă postă.
—x—

| Anania Trombitașă asesoră consistorială ordinară
și asesoră suplentă la consistoriulă metropolitană, a în
cetată din viăță după o lungă și grea suferință la 10
(22) Martie 1886 în anulă ală 48 lea ală vieței sale.
Răposatulă a fostă unulă din cei mai activi bărbați ai
noștri, elă a luată parte la luptele nâstre naționale. In
timpulă din urmă ca asesoră consistorială și referentă
școlară a lucrată cu multă zelă pentru biserică și pen
tru înaintarea instrucțiune] române.